
202４年（令和６年）２月８日  

 

卒業生保護者の皆様へ  

 

福 山 市 立 駅 家 中 学 校 

校  長  藤 井  護 

 

 

卒業証書授与式のご案内  

 

 

 春寒の候，保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素より駅家中学

校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。  

 さて，この度，お子様には中学校教育の全課程を修了され，めでたくご卒業さ

れることになりました。心からお祝い申しあげます。  

 つきましては，卒業証書授与式を次のように行います。ご多用とは存じますが，

ぜひご出席くださいますよう，ご案内申しあげます。  

 

 

 

１  日  時  ３月７日（木）午前９時３０分より  

 

 

２  場  所  駅家中学校  体育館    

 

 

 

 《追伸》駐車場は，運動場になります。  

午前９時１５分にはご着席をお願いいたします。  

     誠に恐縮ですが，スリッパを各自ご持参ください。  

体育館は冷えますので防寒着等ご準備ください。  


